T.C. FIRAT UNIVERSITESi TEKNOLOJi FAKULTESi YAZILIM MUHENDISLiGi BOLUMU PFES
2023-2024 BAHAR DONEMIi BUTUNLEME SINAV PROGRAMI

Tarih

Saat

Ders

18.07.2024
Persembe

08:00

09:00

10:30

11:00

12:00

13:30

13:30

14:30

15:00:00-16:30:00

PFES202 Sinif Yonetimi

PFES302 Rehberlik ve Ozel Egitim

PFES304 Ogretim Teknolojileri




